Ingleby Denmark 2 A/S

Slotsgade 1A, 4600 Køge CVR no. 30 60 00 45

Annual report 2016/17

The annual report has been presented and approved at the Company's annual general meeting

on 24 October 10 20/1

Klaus Bøie Nielsen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	1
Independent auditor's report	2
Management's review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements for the period 1 July 2016 – 30 June 2017	7
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes to the financial statements	13

Management's review

Company details

Ingleby Denmark 2 A/S Slotsgade 1A Vallø 4600 Køge

Telephone:

+45 55 31 35 60

Registration No.:

30 60 00 45

Established:

1 June 2007

Registered office:

Stevns

Financial year:

1 July - 30 June

Board of Directors

Dr. Johannes Burger (Chairman) Hans Henrik Koefoed Klaus Bøje Nielsen

Executive Board

Hans Henrik Koefoed

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25 DK-5000 Odense C

Annual general meeting

The annual general meeting is to be held on 24 October 2017 at the company's address.

6

Management's review

Operating review

Principal activities of the Company

The Company's principal activities consist of being a holding company for investments in agricultural companies including foreign agricultural companies and sale of management services to agricultural companies and other related business.

Development in activities and financial position

The result for the year 2016/17 shows a gain in the amount of USD 898 thousand against a loss in the amount of USD 1,488 thousand in 2015/16.

Management consider the Company's financial performance in the year satisfactory.

During the financial year, the company continued investing in Romanian and Perurian activities. The increased investments were financed by means of capital increases.

Post balance sheet events

There have been no post balance sheet events considerably affecting the evaluation of the annual report.

Expectations

In 2017/18, the group will make additional agricultural investments.

Regarding the financial year 2017/18 the Company's management expects a result between USD -2,000,000 and USD 2,000,000, which is on level with 2016/17.

Income statement

Note	2016/17	2015/16
	-20,226	-18,229
	673,995	-1,474,007
1	252,098	6,505
2	-7,705	-3,667
	898,162	-1,489,398
3	0	1,676
	898,162	-1,487,722
	2016/17	2015/16
	898,162	-1,487,722
	898,162	-1,487,722
	1 2	-20,226 673,995 1 252,098 2 -7,705 898,162 3 0 898,162 2016/17 898,162

Balance sheet

USD	Note	2016/17	2015/16
ASSETS Non-current assets Investments Investments in subsidiaries	4	108,403,922	105,085,535
Total non-current assets	•	108,403,922	105,085,535
Current assets Receivables Amounts owed by group enterprises Corporation tax Other receivables		5,070,340 1,725 0	0 1,676 560
Cash at bank and in hand	•	5,072,065 71,794	2,236
Total current assets	•		
TOTAL ASSETS	-	5,143,859	240,487
IOTAL ASSETS		113,547,781	105,326,022

Financial statements for the period 1 July 2016 – 30 June 2017 Balance sheet

USD	Note	2016/17	2015/16
EQUITY AND LIABILITIES Equity	5		
Share capital Retained earnings	•	88,551 113,438,735	84,544 105,230,038
Total equity		113,527,286	105,314,582
Liabilities Current liabilities			
Trade payables		4,074	3,075
Amounts owed to group enterprises		13,812	3,146
Other payables		2,609	5,219
		20,495	11,440
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		113,547,781	105,326,022
Contractual obligations and contingencies, etc. Mortgages and collateral	6 7		
Related party disclosure	8		

	Notes to the financial statements		
	USD		2015/16
1	Financial income		
	Interest income, subsidiaries	113	1,907
	Foreign exchange gains	251,985	4,598
		252,098	6,505
2	Financial expenses Foreign exchange losses Other interest expense	6,362 1,343 7,705	1,808 1,859 3,667
3	Tax on loss from ordinary activities Specified as follows:		
	Current tax for the year	0	-1,676
	Adjustment of deferred tax	0	0
		0	-1,676

Notes to the financial statements

	USD	2016/17	2015/16
4	Investments in subsidiaries		
	Cost at 1 July	129,571,802	118,307,665
	Additions during the year	8,528,209	11,264,137
	Disposals	-8,071,420	11,204,137
	Disposals (share premium repaid)	0	0
	Cost at 30 June	130,028,591	129,571,802
	Value adjustments at 1 July	-24,486,267	-22,416,459
	Foreign exchange adjustments	2,187,603	-535,801
	Profit/Loss for the year	673,995	-1,474,007
	Capital transactions in subsidiaries	0	-60,000
	Equity method adjustment related to purchase of shares in		ŕ
	subsidiaries	0	0
	Value adjustments at 30 June	-21,624,669	-24,486,267
	Carrying amount at 30 June	108,403,922	105,085,535

Financial statements for the period 1 July 2016-30 June 2017 Balance sheet

Name	Registered office	Direct ownership	Direct & indirect ownership	
Administration Agricola S.A.	Argentina	30 %	30 %	
Campo El Tigre S.A.	Argentina	30 %	30 %	
Campo D'Oro S.R.L	Romania	0 %	25 %	
Oculul Silvic	Romania	0%	25 %	
Cinque Stelle Venete S.R.L	Romania	25 %	44 %	
Green Gate S.R.L	Romania	25 %	44 %	
Ingleby Romania S.R.L	Romania	25 %	25 %	
Ingleby Peru Holding S.A.C.	Peru	25 %	25 %	
Plantaciones del Sol S.A.C.	Peru	0 %	25 %	
Ingleby Uruguay SRL	Uruguay	20 %	20 %	
ME Holding 1 S.A.	Uruguay	0 %	20 %	
Maria Elena Holding 2 S.A.	Uruguay	0 %	20 %	
Maria Elena S.R.L.	Uruguay	0 %	20 %	
CA3 Holding S.A.	Uruguay	0 %	20 %	
CAH 4 S.A.	Uruguay	0 %	20 %	
Chamizal S.R.L.	Uruguay	0 %	20 %	

Notes to the financial statements

5 Equity

USD	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 July	84,544	105,230,038	105,314,582
Capital increase	1,459	6,723,541	6,725,000
Foreign currency translation adjustments	2,548	586,994	589,542
Retained earnings, cf. profit appropriation	0	898,162	898,162
Capital transactions in subsidiaries	0	0	0
Equity at 30 June	88,551	113,438,735	113,527,286

The share capital consists of 5,670 shares of nominal DKK 100 each. No shares have been ascribed special rights.

The recent 5-year changes of the share capital specified as follows:

USD	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
Share capital 1 July	84,544	83,194	100,088	92,713	90,130
Capital increase Foreign currency translation	1,459	1,493	1,792	2,387	697
adjustments	2,548	-143	-18,686	4,988	1,886
Share capital 30 June	88,551	84,544	83,194	100,088	92,713
Exhange rate DKK/USD	6,5160	6.7066	6.6953	5.4452	5.7382

The share capital is presented in USD at the exchange rate of the balance sheet date for each year.

Notes to the financial statements

6 Contractual liabilities and contingencies, etc.

Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with Ingleby Farms & Forests ApS and Ingleby Denmark 1 A/S.

The companies included in the joint taxation, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties amounting to USD 0.

7 Mortgages and collateral

None.

8 Related parties

Ownership

The Company is 100 % owned by Ingleby Farms & Forests ApS, Køge.

The ultimate shareholder is The Ingleby Trust, att.

Dr. Johannes Burger, Rötibergstrasse 2, CH- 9442 Berneck Switzerland

Dr. Markus Summer, Stelzagass 17, LI - 9487 Gamprin Principality of Liechtenstein

Geoffrey Richards, Landstrasse 33, 9491 Ruggell Principality of Liechtenstein

The company is recognized in the consolidated financial statement of Ingleby Farms & Forests ApS, which is the largest group in which the Company is included. The consolidated financial statements of Ingleby Farms & Forests ApS (CVR no. 35 86 80 62) may be obtained by contacting the company.